IIpoTokoi Ne 69651

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

Micne3HaxoKeHHsI MadHa:
CraproBa 1miHa:

Ilina mpomaxy:

IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMokenb TOPriB:

I[TincTaBa BU3HAYEHHS
epeMOXKIIs:

Po3Mip momaTkoBoOi
BuUHaropogu OpranizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKy
Opranisaropa Topris:

CyMa, siKy HeoOxigHO
rnepepaxyBaTH Ha paXyHOK
OpraHy aepzKaBHO1L
BHKOHABYO0Il CIIyXKO0u:

03.04.2015 09:00
03.04.2015 19:22

58466
Tepka

Yepkaceka 0071., Yepkacu, Byl1. YurupuHchka, 6yIUHOK 66

10,00 rpr
13,50 rpn

YuacHuk: 2, gyac: 09:55:44, ninoBa npono3umis: 10,00

T'PH
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuxk:
YuacHuk:

YuachHuk: 1

1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 9ac:
1, gac:

17:08:48, ninoBa npono3uiisi:
17:58:34, nuinoBa npomno3uirisi:
18:22:40, nmiHoBa NPOMO3UIIisi:
18:26:23, niHoBa MpoNMO3HIis:
18:51:07, niHoBa mpomo3uIis:
18:51:55, niHoBa MpomoO3HIIis:
19:16:40, ninHoBa NPONMO3MIIisi:

HaWBUIIA I[iIHOBA IIPOIO3UIIiS

0,68 rpu

10,50 rpu
11,00 rpu
11,50 rpu
12,00 rpu
12,50 rpu
13,00 rpu
13,50 rpu

OTtpumMmyBau: [IepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGOpMaLiiHUK
1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTuUllii YKpainu,
paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,
Kop otpuMyBada(€IPIIOY): 25287988,
0auk: AT "O1tagbasK",

Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:

OogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I1B

12,82 rpu



PekBi3utH paxyHKy oprany  Otpumysau: CocHiBcbkui BIIBC HYepkacbkoro MYIO,

IepKaBHOI BUKOHABYO0i1 paxyHoK oTpuMyBada: 37317001004756
CIIyKOH: I'VOKCY y Yepkachokii o6macTi
M®O: 854018

Kop otpuMyBada(€PIIOY): 34998129,

mpu3HadYeHHs maatexy: Kourru 3a npundanssg Ha CETAM
npotT. Ne 69651 Big 03.04.2015, not Ne 58466 , E[IPBIT Ne
18788684, nepemoxerlrs YuacHuk1

PexBi3uTH NI HaaCcHWJIaHHSA [lepXkaBHe mignpueMcTBo "[HopManiiHuii eHTp"
MPOTOKOJIY: MisnicTepcTBa 1ocTuIil YKpainu
04050, m. Kuis, [Tumounenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 17.04.2015.
Hanui npoTokoy Mae O0ytu oTpuManuii OpranizaTopom no 14.04.2015

[TpoTokon chopMOBaHO: 03.04.2015 19:22:06
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



